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§ 25 

Lahden seudun jätetaksa 1.1.2022 

6006/02.02.05.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Jätehuoltopäällikkö Tiia Yrjölä, p. 044 416 3634 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin.  

Varajäsen Veikko Kotolahti jätti eriävän mielipiteen siitä, että Sysmän 

osalta vapaa-ajan asukkaiden aluekeräyspistemaksu veloitetaan 

kokonaisuudessaan (vuosimaksu), vaikka Sysmä eroaa jätelautakunnasta 

18.9.2022.  

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Jätelautakunta päättää hyväksyä liitteen 1 jätetaksan tekstiosan ja 

maksuliitteet 1, 2, 3 ja 7. 

Perusteluosa 

Tiivistelmä 

Lahden seudun jätelautakunta päättää kunnan vastuulle kuuluvien 

jätteiden käsittelyhinnoista ja kunnan järjestämän jätteenkuljetuksen 

hinnoista. 

Hintoja tarkistetaan vastaamaan kohonneita käyttökuluja. Näitä ovat 

urakoitsijoiden indeksikulut, jätteenkäsittelyn hintojen tarkistukset, 
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laitosten ja infran käyttö- ja huoltokustannukset ja yleiset kulut mm. IT-

kulut. 

Jätetaksa tulee voimaan 1.1.2022 alkaen. 

Keskeiset muutokset 

Jätehuollon perusmaksun määräytymisperusteita muutetaan muuttamalla 

vanhan, pois jäävän rakennuksen käyttötarkoitusluokituksen mukaiset 

luokat vastaamaan uutta rakennusluokitusta 2018. Lisäksi tekstiosaan 

lisätään jäteauton tuntityön määritelmä. 

Lisäksi taksataulukon hintoja korotetaan. Energiajätteen hintaa 

korotetaan, koska srf-polttoaineen hinta on jatkossa negatiivinen. 

Loppusijoitettavan jätteelle on niukasti täyttötilavuutta ja jälkihoitokulut 

on kerättävä käyttöaikana. Kiinteistökeräyksen ja aluekeräyspisteiden 

hinnannousuun vaikuttavat kuljetusten ja yleisten kustannusten nousu ja 

käsittelykustannusten nousu. Taksalla pyritään ohjaamaan materiaaleja 

hyötykäyttöön.  

Sysmä eroaa jätelautakunnasta 18.9.2022. Sysmän osalta jätemaksut 

veloitetaan 17.9.2022 asti, paitsi vapaa-ajan asukkaiden 

aluekeräyspistemaksu kokonaisuudessaan. 

Aiempi käsittely 

Päijät-Hämeen jätelautakunta päättää alueen jätetaksasta. Jätetaksa on 

ollut yleisesti nähtävillä 22.10.2021-5.11.2021. Kuulutusaikana annettiin yksi 

mielipide.  

Mielipiteen mukaan jätehuollon perusmaksun määräytymisperusteet eivät 

ole lain mukaiset ja, että perusmaksu voidaan määrätä kiinteistö- tai 

talouskohtaisena. Mielipiteen antajan mukaan jos käytetään 
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talouskohtaisuutta, tulee perusmaksu veloittaa vain yhden kerran taloutta 

eli omistajaa kohti, jos käytetään kiinteistökohtaisuutta, tulee perusmaksu 

kiinteistölle vain yhden kerran, riippumatta asuinrakennusten määrästä. 

Jätelaissa käytetään kiinteistötermiä eri tarkoituksissa riippuen 

asiayhteydestä. Jätelain 79§ 2 momentin mukaan Perusmaksun perusteita 

ovat kiinteistöllä asuvien henkilöiden lukumäärä tai kiinteistön 

käyttötarkoitus taikka muu vastaava peruste. Perusmaksu voidaan määrätä 

kiinteistö- tai talouskohtaisena. Perusmaksun perusteena voi olla sen 

rakennuksen käyttötarkoitus, missä asuinhuoneisto sijaitsee. Perusmaksu 

määrätään rakennuksessa oleville asuinhuoneistoille. Jätelain mukaisesti 

perusmaksua ei määrätä mielipiteen jättäjän tarkoittamille luonnollisille 

henkilöille, jona hän mielipiteessään kotitaloudet esittää vaan 

rakennukselle eli asuinhuoneistoille. Jätetaksassa on edelleen määritelty, 

että huoneiston omistaja on maksuvelvollinen. 

Hyväksyminen 

Jätetaksa hyväksytään suomenkielisenä ja hinnat arvonlisäverottomina. 

Jätetaksasta tehdään ruotsinkielinen käännös (Liite 2). Taksa tulee voimaan 

1.1.2022 alkaen ja on julkisesti nähtävillä 24.11.2021-23.12.2021 Asikkalan, 

Heinolan, Hollolan, Lahden, Kärkölän, Myrskylän, Orimattilan, Padasjoen, 

Pukkilan ja Sysmän yleisessä tietoverkossa. 

 

Muutoksenhaku 

Kunnallisvalitus 

   

Toimenpiteet 

Kuulutus 
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Alueen kuntien tietoverkko: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, 

Myrsylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila ja Sysmä 

 

Ote 

Alueen kunnat: Asikkala, Heinola, Hollola, Kärkölä, Lahti, Myrskylä, 

Orimattila, Padasjoki, Pukkila ja Sysmä 

Salpakierto Oy 

Hämeen ELY-keskus 

Uudenmaan ELY-keskus 

Lahden kaupungin säädöskokoelma 

 

 

 

 


